２０２４年７月３０日

各 位

「令和６年能登半島地震義援金募金」寄託のお知らせ

この度の能登半島地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますととも

に、被災された皆さま、そのご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。一日も早く復

興し、平穏な日々が戻るよう心から願っております。

株式会社ヤマナカは、被災された方々の支援をしたいと考えていらっしゃるお客様の気

持ちをお預かりし、被災された方々と被災地を支援するため、2024 年 1 月 4 日（木）～

2024 年 6 月 30 日（日）まで店頭にて募金活動を実施いたしました。

お客様からお預かりした募金と当社拠出金を合わせ、下記の通り日本赤十字社に寄託さ

せていただきました。募金活動にご賛同いただきましたお客様をはじめとする皆様からの

温かいご支援に心より感謝申し上げます。

記

【店頭募金活動】

１．実施期間 2024 年 1 月 4 日（木）～ 2024 年 6 月 30 日（日）

２．実施店舗 株式会社ヤマナカ 全店舗

【寄託金額】

25,000,000 円

＊内訳

お客様からの募金 23,698,153 円

（寄託済みの 18,333,272 円を含む）

当社拠出金 1,301,847 円

【寄託先】

日本赤十字社

【寄託日】

2024 年 7 月 19 日（金）

以 上

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

日本赤十字社愛知県支部にて寄託式の様子